HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ CHƯ SÊ

      Số:      /GM - HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Chư Sê, ngày 13  tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự phiên họp của Thường trực Hội đồng nhân dân xã

(Phiên họp thường kỳ tháng 10 năm 2025)

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Thực hiện  Quy chế làm việc của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng

nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Chư Sê khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Chư Sê tổ chức phiên họp Thường trực

Hội đồng nhân dân xã (Phiên họp thường kỳ tháng 10) để xem xét, quyết định một

số nội dung thuộc thẩm quyền.

 1. Thành phần: Trân trọng kính mời:
 - Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

 - Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã;

 - Đại diện Ban thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

 - Trưởng và Phó các Ban của Hội đồng nhân dân xã;

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND xã;
 - Phóng viên Trung tâm Văn hoá thông tin và thể thao xã (dự và đưa tin).

2. Nội dung : Có dự kiến nội dung, chương trình kèm theo.
3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00, ngày 13 tháng 10 năm 2025

(Chiều thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại phòng họp B - UBND xã Chư Sê.
*Ghi chú: Giao Văn Phòng HĐND & UBND xã chuẩn bị phòng họp và

tài liệu phục vụ phiên họp.

 Nhận được giấy mời này kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến

dự đúng thời gian và địa điểm quy định./.
Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT; VPHĐND- UBND xã.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                    Kpui H’BLê

46

CHƯƠNG TRÌNH
 Phiên họp của Thường trực HĐND xã Chư Sê tháng 10

TT Nội dung Thực hiện

1
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Thông qua dự kiến chương trình

Văn phòng

HĐND&UBND

2  Quán triệt Hội nghị Chủ tịch HĐND

3
Thông qua dự thảo báo cáo kết quả hoạt động tháng 9,

chương trình công tác tháng 10 của Thường trực HĐND
Thường trực

HĐND xã

4

Thông qua dự thảo Quyết định thành lập Đoàn và Kế

hoạch giám sát việc thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội

năm 2025 trên địa bàn xã Chư Sê

Thường trực

HĐND xã

5 Hội nghị thảo luận
Các thành phần

tham dự phiên họp

6 Kết luận hội nghị Chủ tịch HĐND